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WE: Real-World Education to foster Environmental Awareness. 

Projekta numurs: KA220-ADU-189B6E50 

Šis projekts tiek finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Par publikāciju saturu atbild projekta 

īstenotājs, un tās neatspoguļo Eiropas Savienības oficiālo viedokli. Eiropas Komisija nekādā 

veidā neuzņemas atbildību par šeit ietvertās informācijas tālāku izmantošanu. 

Projekta numurs: KA220-ADU-189B6E50 

“Real-World Education to foster environmental awareness” 
projekta partneru tikšanās Saragosā, Spānijā! 

 

2023.gada 12. decembrī notika projekta partneru klātienes tikšanās Saragosā, Spānijā, 

kuras mērķis bija prezentēt WE projekta mājaslapu, interaktīvo mācību platformu, 

iepazīt platformas tehniskās iespējas, kā arī iepazīt topošo WE projekta spēli – mobilo 

aplikāciju, kas ļaus jebkuram interesentam praktizēt zaļā dzīvesveida prasmes ar 

virtuālo simulāciju palīdzību.  

Lai gan kopā pie mācību līdzekļu izstrādes strādājam jau nepilnu gadu, šī bija pirmā 

klātienes tikšanās, kas arī projekta partneriem ļāva labāk iepazīt vienam otru, kā arī 

iedvesmoties no jau sasniegtā turpmākajam darbam!  

Divu darba dienu laikā tika izrunāti gan ar projekta vadību saistītie jautājumi, gan 

nākotnē plānotās darbības, vēl jo vairāk- prezentējām plānotos pasākumus ar 

izglītojamajiem, iedvesmojāmies viens no otra, lai jau 2024.gadā varam sasniegt 

jaunus mērķus un virsotnes! 

Noskatīties, kā mums gāja Saragosā, iespējams mūsu Facebook lapā šeit: 

https://fb.watch/p19VhBZTc-/  

Neizmirsti iepazīties arī ar mūsu projekta Facebook lapu 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100090723957998 un uzzini vairāk: 

Projekta Facebook lapa aktīvi informē par projekta gaitu, aktivitātēm, sasniegtajiem 

rezultātiem, kā arī aktualitātēm un pieejamo izglītību pieaugušo izglītības jomā, lai 

stimulētu vides apzināšanas prasmes un izpratni par ilgtspējīgas attīstības mērķiem, 

ekoloģiskajām prasmēm un informāciju par to, kā izdarīt ilgtspējīgu izvēli personīgajā 

un profesionālajā dzīvē! 
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